[image: ]

Администрация муниципального образования
«Джидинский район» Республики Бурятия
Буряад Уласай «Зэдын аймаг» гэhэн нютагай засагай байгууламжын Захиргаан

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«11» ноября 2024 года                                                                    село Петропавловка
№ 323

О проведении публичных слушаний
по проекту решения Совета депутатов
МО «Джидинский район»
 «О бюджете МО «Джидинский район»
на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов»

    Руководствуясь статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Положением о публичных слушаниях в муниципальном образовании «Джидинский район», утвержденным решением Совета депутатов МО «Джидинский район» от 17.09.2019 г. № 52 постановляю:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов МО «Джидинский район» «О бюджете МО «Джидинский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на 22 ноября 2024 года в 14.00 час. по адресу: с. Петропавловка, ул. Терешковой,8.
2. Установить 5-дневный срок со дня опубликования настоящего распоряжения для подачи предложений по проекту решения Совета депутатов МО «Джидинский район» «О бюджете МО «Джидинский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» в рабочие дни с 8.30 час. до 14.30 час. в Финансовое управление Администрации МО «Джидинский район».
3. Утвердить состав комиссии по проведению публичных слушаний (приложение).
4. Комиссии по проведению публичных слушаний обеспечить выполнение организационных мероприятий по проведению публичных слушаний и подготовку заключения о результатах публичных слушаний.
5. Опубликовать настоящее Постановление и проект решения Совета депутатов МО «Джидинский район» «О бюджете МО «Джидинский район» на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов» на официальном сайте в сети «Интернет»: https://dzhidinskoe-mo.gosuslugi.ru/

Глава МО «Джидинский район»                                В.П. Шагжитаров
Приложение
[bookmark: _GoBack]к Постановлению № 323
от 11.11.2024 г.

СОСТАВ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
 ПО ПРОЕКТУ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МО «ДЖИДИНСКИЙ РАЙОН»
«О БЮДЖЕТЕ МО «ДЖИДИНСКИЙ РАЙОН»
НА 2025 ГОД  И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ»

Дымчиков Б.В. – Председатель Совета депутатов МО «Джидинский район»
Урбанеев Ж.В. – Начальник Финансового управления Администрации МО «Джидинский район»
Чагдурова Т.Д.– Главный специалист Финансового управления Администрации                  МО «Джидинский район»

image1.png